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N Generalitat de Catalunya
MY Departament d’Educacio

08960017

PTT VILADECANS

Can Calderon. C/ Andorra, 64

08840 Viladecans

PREINSCRIPCIO A PROGRAMES DE FORMACIO | INSERCIO ORGANITZATS PEL DEPARTAMENT

D'EDUCACIO

RESULTAT DEL PROCES DE PREINSCRIPCIO. CURS 2022/2023 PFI

Relaci6 d'alumnes preinscrits al centre, amb indicaci6 d'on han estat admesos

Especialitat: Auxiliar de comerc i atencio al public

SOL-LICITUD NOM

ESPECIALITAT | CENTRE ASSIGNAT

Nivell: 1

XXX924
XXX894
XXX095
XXX658
XXX642
XXX405
XXX346
XXX321
XXX998
XXX911
XXX427
XXX384
XXX962
XXX312
XXX355
XXX269
XXX765
XXX068
XXX092

XXX964

EsCaHo
DiDaMa
AlFeCa
FrGaEs
AlGoMo
MaGoRu
AiGrCo
DeGrCo
AnHaEl
AiHelLu
AlHeTe
CrMaVva
AnMoSi
AnMoFe
ZaOu
JoPaPa
NaRaPr
JaRoVe
ErSoHi

AiToBe

Auxiliar de comerg i atencio al public
Auxiliar de comerg i atencio al public
Auxiliar de comerg i atenci6 al public

Auxiliar de comerg i atenci6 al pablic

Auxiliar de comerg i atenci6 al public

Auxiliar de comerg i atencio6 al public

Auxiliar de comerg i atenci6 al public

Auxiliar de comerg i atencié al public
Auxiliar de comerg i atenci6 al public
Auxiliar de comerg i atenci6 al public
Auxiliar de comerg i atenci6 al public
Auxiliar de comerg i atenci6 al public

Auxiliar de comerg i atencio al public

Auxiliar de comerg i atenci6 al public
Auxiliar de comerg i atencio6 al public

Auxiliar de comerg i atencio6 al public

08960017
08960017
08960017
08960017
08960017
08960017

08960017
08960017
08960017
08960017
08960017
08960017
08960017
08960017
08960017

08960017

PTT VILADECANS
PTT VILADECANS
PTT VILADECANS

PTT VILADECANS

PTT VILADECANS

PTT VILADECANS

PTT VILADECANS

PTT VILADECANS
PTT VILADECANS
PTT VILADECANS
PTT VILADECANS
PTT VILADECANS

PTT VILADECANS

PTT VILADECANS
PTT VILADECANS

PTT VILADECANS
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N Generalitat de Catalunya
MY Departament d’Educacio

08960017

PTT VILADECANS

Can Calderon. C/ Andorra, 64

08840 Viladecans

PREINSCRIPCIO A PROGRAMES DE FORMACIO | INSERCIO ORGANITZATS PEL DEPARTAMENT

D'EDUCACIO

RESULTAT DEL PROCES DE PREINSCRIPCIO. CURS 2022/2023 PFI

Relaci6 d'alumnes preinscrits al centre, amb indicaci6 d'on han estat admesos

Especialitat: Auxiliar de muntatge i manteniment d'equips informatics

SOL-LICITUD NOM

ESPECIALITAT | CENTRE ASSIGNAT

Nivell: 1

XXX822

XXX276

XXX295

XXX132

XXX373

XXX321

XXX198

XXX017

XXX981

XXX714

XXX650

XXX253

XXX402

XXX278

XXX793

XXX422

DaArBa

AaArVa

AaBaRo

JuCaGo

AaCaTe

MaCoMa

RaCoEs

YoDiKa

PaGaGa

GaGaGi

JoGoPa

RoLeAn

OsMeVe

AiMoPe

MaMoAl

MaMoPe

Auxiliar de muntatge i manteniment
d'equips informatics

Auxiliar de muntatge i manteniment
d'equips informatics

Auxiliar de muntatge i manteniment
d'equips informatics

Auxiliar de muntatge i manteniment
d'equips informatics

Auxiliar de muntatge i manteniment
d'equips informatics

Auxiliar de muntatge i manteniment
d'equips informatics

Auxiliar de muntatge i manteniment
d'equips informatics

Auxiliar de muntatge i manteniment
d'equips informatics

Auxiliar de muntatge i manteniment
d'equips informatics

Auxiliar de muntatge i manteniment
d'equips informatics

Auxiliar de muntatge i manteniment
d'equips informatics

Auxiliar de muntatge i manteniment
d'equips informatics

08960017

08960017

08960017

08960017

08960017

08960017

08960017

08960017

08960017

08960017

08960017

08960017

PTT VILADECANS

PTT VILADECANS

PTT VILADECANS

PTT VILADECANS

PTT VILADECANS

PTT VILADECANS

PTT VILADECANS

PTT VILADECANS

PTT VILADECANS

PTT VILADECANS

PTT VILADECANS

PTT VILADECANS
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XXX324

XXX765

XXX070

XXX583

XXX668

XXX241

N Generalitat de Catalunya
MY Departament d’Educacio

AnMoMe

CaRoCa

MaSalz

FrTaSe

AhTa

ReVaCa

Auxiliar de muntatge i manteniment
d'equips informatics

Auxiliar de muntatge i manteniment
d'equips informatics

Auxiliar de muntatge i manteniment
d'equips informatics

Auxiliar de muntatge i manteniment
d'equips informatics

Auxiliar de muntatge i manteniment
d'equips informatics

08960017

08960017

08960324

08960017

08960017

PTT VILADECANS

PTT VILADECANS

PTT Castelldefels

PTT VILADECANS

PTT VILADECANS
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N Generalitat de Catalunya
MY Departament d’Educacio

08960017

PTT VILADECANS

Can Calderon. C/ Andorra, 64

08840 Viladecans

PREINSCRIPCIO A PROGRAMES DE FORMACIO | INSERCIO ORGANITZATS PEL DEPARTAMENT

D'EDUCACIO

RESULTAT DEL PROCES DE PREINSCRIPCIO. CURS 2022/2023 PFI

Relaci6 d'alumnes preinscrits al centre, amb indicaci6 d'on han estat admesos

Especialitat: Auxiliar de manteniment i reparacié vehicles de mobilitat personal

SOL-LICITUD NOM

ESPECIALITAT | CENTRE ASSIGNAT

Nivell: 1

XXX876
XXX040

XXX402

XXX108

XXX907

XXX552

XXX868

XXX790

XXX771

XXX379

XXX473

XXX698

XXX879
XXX626

XXX532

XXX996

XXX086

NoAI
laCaBe

ErCaSo

SeCaMu

ViDelLu

AdEsGu

IvFeCa

DiFeMa

ErFeRo

KeGaBe

MaGaBe

JoGoGa

NiGoTr
AdHeOr

IsMuNa

EdNoMa

FrNuRu

Auxiliar de manteniment i reparacio
vehicles de mobilitat personal

Auxiliar de manteniment i reparacié
vehicles de mobilitat personal

Auxiliar de manteniment i reparacio
vehicles de mobilitat personal

Auxiliar de manteniment i reparacio
vehicles de mobilitat personal

Auxiliar de manteniment i reparacio
vehicles de mobilitat personal

Auxiliar de manteniment i reparacio
vehicles de mobilitat personal

Auxiliar de manteniment i reparacio
vehicles de mobilitat personal

Auxiliar de manteniment i reparacio
vehicles de mobilitat personal

Auxiliar de manteniment i reparacio
vehicles de mobilitat personal

Auxiliar de pintura

Auxiliar de manteniment i reparacio
vehicles de mobilitat personal

08960017

08960017

08960017

08960017

08960017

08960017

08960017

08960017

08960017

08031228

08960017

PTT VILADECANS

PTT VILADECANS

PTT VILADECANS

PTT VILADECANS

PTT VILADECANS

PTT VILADECANS

PTT VILADECANS

PTT VILADECANS

PTT VILADECANS

Institut Torre Roja

PTT VILADECANS
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MY Departament d’Educacio

XXX188
XXX212
XXX381
XXX142
XXX540

XXX990

XXX948

XXX775

XXX706
XXX646

XXX533

XXX370

XXX629

ErPeMo
KePICo
ArQuRo
RaRoMa
DaRoNu

DaSaEs

IkSaGa

HéSava

DaSaNi
AlTrGo

FeVaAg

SaZaCh

AdZaPu

Auxiliar de manteniment i reparacié
vehicles de mobilitat personal

Auxiliar de manteniment i reparacio
vehicles de mobilitat personal

Auxiliar de manteniment i reparacio
vehicles de mobilitat personal

Auxiliar de pintura

Auxiliar de manteniment i reparacio
vehicles de mobilitat personal

Auxiliar de manteniment i reparacio
vehicles de mobilitat personal

08960017

08960017

08960017

08031228

08960017

08960017

PTT VILADECANS

PTT VILADECANS

PTT VILADECANS

Institut Torre Roja

PTT VILADECANS

PTT VILADECANS
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M Generalitat de Catalunya
MY Departament d’Educacio

08960017
PTT VILADECANS
Can Calderon. C/ Andorra, 64

08840 Viladecans

PREINSCRIPCIO A PROGRAMES DE FORMACIO | INSERCIO ORGANITZATS PEL DEPARTAMENT
D'EDUCACIO

RESULTAT DEL PROCES DE PREINSCRIPCIO. CURS 2022/2023 PFI

Relaci6 d'alumnes preinscrits al centre, amb indicaci6 d'on han estat admesos

Especialitat: Auxiliar d'activitats d'oficina i de serveis administratius generals Nivell: 1
SOL-LICITUD NOM ESPECIALITAT | CENTRE ASSIGNAT
XXX502 LuAgONn Auxiliar d'activitats d'oficina i de 08960017 - PTT VILADECANS

serveis administratius generals

XXX467 MaAgOn Auxiliar d'activitats d'oficina i de 08960017 - PTT VILADECANS
serveis administratius generals

XXX834 MaAiBa Auxiliar d'activitats d'oficina i de 08960017 PTT VILADECANS

serveis administratius generals

XXX176 SaBoCa Auxiliar d'activitats d'oficina i de 08043671 - Institut EI Palau
serveis administratius generals

XXX081 MaBoDe Auxiliar de vendes, oficina i atencié al 08960024 - PTT VILANOVA I LA
public GELTRU

XXX776 PaCaMo Auxiliar d'activitats d'oficina i de 08960017 - PTT VILADECANS

serveis administratius generals

XXX141 NiCaRu Auxiliar d'activitats d'oficina i de 08960017 - PTT VILADECANS
serveis administratius generals

XXX128 MoCheEl Auxiliar d'activitats d'oficina i de 08960017 PTT VILADECANS

serveis administratius generals

XXX565 AlGaGa Auxiliar d'activitats d'oficina i de 08960017 PTT VILADECANS

serveis administratius generals

XXX750 YaGaJdi Auxiliar d'activitats d'oficina i de 08960017
serveis administratius generals

PTT VILADECANS

XXX827 PalLoBa Auxiliar d'activitats d'oficina i de 08960017 PTT VILADECANS

serveis administratius generals

XXX442 LeRoDu Auxiliar d'activitats d'oficina i de 08960017 - PTT VILADECANS
serveis administratius generals

XXX818 EdRoMa Aukxiliar d'activitats d'oficina i de 08960017 PTT VILADECANS

serveis administratius generals

XXX885 MaSaMo Auxiliar d'activitats d'oficina i de 08960017 PTT VILADECANS

serveis administratius generals
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